
2018 年 9 月吉日 

お客様各位 

ワテック株式会社東京営業所 

101-0021 東京都千代田区外神田 

5-5-10 O.K ビル 7 階 

TEL:03-6806-0200 

Email:info-d@watec.co.jp 

 

 

WAT-2200D 販売終了のご案内 

 

拝啓  

 

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品に各段のご高配を賜ります事厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧いただいております 3G-SDI/HD-SDI 出力防水カラーカメラ WAT-2200D 

ですが生産可能台数を持ちまして販売終了となりますのでご案内致します。 

 

後継機につきましては、お客様のご要望をお聞きした上で検討・開発して参りますので、 

ご意見をお聞かせ下さいませ。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


